附件4
2021年全省药物滥用监测报告情况统计表
	区  域
	地  区
	调查表上报情况
	报告单位情况
	备注

	
	
	报告数量
	报告占比（%）
	报告数量年增长率（%）
	应上报单位数量
	已上报单位数量
	上报率（%）
	

	一主两副
城市
	武汉市
	7714
	55.28
	85.88
	69
	64
	92.75
	5家未收治

	
	襄阳市
	529
	3.79
	39.58
	20
	20
	100.00
	

	
	宜昌市
	290
	2.08
	34.88
	23
	7
	30.43
	

	其他市州
	荆门市
	1845
	13.22
	55.04
	12
	12
	100.00
	

	
	荆州市
	927
	6.64
	122.84
	22
	21
	95.45
	1家未收治

	
	孝感市
	553
	3.96
	114.34
	18
	18
	100.00
	

	
	鄂州市
	550
	3.94
	98.56
	5
	5
	100.00
	

	
	黄冈市
	506
	3.63
	126.91
	22
	15
	68.18
	

	
	恩施州
	409
	2.93
	70.42
	12
	12
	100.00
	

	
	咸宁市
	192
	1.38
	58.68
	17
	15
	88.24
	2家未收治

	
	黄石市
	97
	0.69
	106.38
	8
	5
	62.50
	

	
	十堰市
	75
	0.54
	59.57
	19
	17
	89.47
	

	
	随州市
	24
	0.17
	33.33
	4
	4
	100.00
	

	直管市
	潜江市
	159
	1.14
	114.86
	5
	5
	100.00
	

	
	仙桃市
	63
	0.45
	200.00
	3
	3
	100.00
	

	
	天门市
	18
	0.13
	50.00
	3
	3
	100.00
	

	神农架林区
	神农架林区
	4
	0.03
	30.00
	1
	1
	100.00
	

	
	合计
	13955
	100.00
	81.52
	263
	227
	86.31
	


[bookmark: _GoBack]注：四大类型区域内，以报告数量从高到低排序。
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